, 

universis et singulis praesentes nostras litteras visuris aut lecturis, salutem in Domino 

sempiternam. 

Notum facimus, quod  nos, cum decanus et canonici ac totus clerus oppidi bomelensis, 

ducatus Geldriae nostrae dioecesis, illustri viro domino Andreae de Mesa, dicti oppidi 

capitaneo et gubernatori, ob singularem eius erga catholicam fidem et religione zelum et 

affectum, necnon summam erga sanctorum reliquias  pietatem ac devotionem, donassent 

caput cuiusdam virginis, de numero Undecim Millium Virginum, Marthae nuncupatae, 

debita cum instantia requisiti fuimus, quatenus huiusmodi donationi nostros consensum 

adhiberemus et assensum; eamque auctoritate nostra approbaremus et confirmaremus et de 

veritate ipsarum reliquiarum attestaremur.  

Quare nos huiusmodi desiderio et ferventi zelo dicti illustris domini Andreae excitati, 

praefatae donationi nostros consensum et assensum adhibuimus illamque approbavimus et 

confirmavimus; ac tenore praesentium, adhibemus, approbamus et confirmamus, declarantes 

dictum caput a trecentis fere annis fuisse semper in dicto oppido instar sanctarum reliquiarum 

habitum in summo honore ac veneratione; idque ita esse et semper fuisse certo creditum et 

existimatum.  

Coram nobis attestati sunt, non solum dicti decanus, canonici et clerus bomelensis, sed 

etiam quamplurimi illic inter maximos natu cives a nobis desuper accurate interrogati. 

In cuius  rei fidem et testimonium praesentes nostras litteras per dilectum ac fidelem 

sigilliferum nostrum subsignatas et subscriptas sigilli nostri fecimus appensione communiri. 

Datum in civitate buscoducensi, ducatus Brabantiae
11

, anno a nativitate Domini 

millesimo quingentesimo sexagesimo nono, mensis vero iunii, die decima.  

(signo) Besen Sigitt.(?) 

10

 Francisco Sonnius o van den Velde, obispo buscoducense (1562-1569) en Batavia (hoy Holanda ) y  

antuerpiense (Amberes) (1570-1576) de Bélgica  (Gams, 253; supra, n. 12). 

11

 Ducado de Brabante (supra,  n. 2). 
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A.  I.  18. 

15 de Junnio de 1570 

Vn testimonio de el Deán, y Cauildo de la Iglesia de San Gereón de la Ciudad de 

Colonia, sobre las dos Cabezas que dieron al Duque de Alua para traerlas al Rey nuestro 

señor y son de la Compañía de San Gereón Mártyr. nº. 31 

Otro testimonio fechado en la dicha Ciudad de Colonia en 17 de el dicho mes y año 

sobre tres Cabezas de la Compañía de santa Vrsula virgen y mártir, que el Deán y Cauildo de